MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
REITORIA

RESULTADO DA LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA nº 01/2020

PROCESSO 23343.001933/2020-91

A Comissão Especial de Licitação, constituída pela Portaria nº 943, de 09 de julho de 2020, por intermédio

de seus  integrantes João Carlos Ferreira, na função de presidente, e  Douglas de Souza Carvalho e Bruno

Vinícius Vital Borges, como membros titulares, torna público a todos os interessados o resultado definitivo

da licitação epigrafada. Sagrou-se vencedora a agência VISUALIZE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO LTDA EPP

– CNPJ nº 05.432.160/0001-23, pelo valor global de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), para o período

de 12 (doze) meses.

Pouso Alegre, 20 de maio de 2021

João Carlos Ferreira

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Douglas de Souza Carvalho

Membro

Bruno Vinícius Vital Borges

Membro

Avenida Vicente Simões, 1.111, Nova Pouso Alegre, Pouso Alegre/MG
Fone: (35) 3449-6150 – e-mail: licitacao@ifsuldeminas.edu.br

Página 1 de 1

mailto:licitacao@ifsuldeminas.edu.br

		2021-05-20T11:50:21-0300

		2021-05-20T12:10:00-0300

		2021-05-20T14:50:52-0300